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Oralsex / Halal eller Haram

Fråga
Är oralsex tillåtet i islam? Vilken information stödjer detta?

Svar
All fullkomlig lovprisning tillhör Allah, världarnas Herre. Jag vittnar om att
ingen är värd att dyrkas utom Allah, och att Muhammad är Hans tjänare
och Sändebud.

Både mannen och hustrun kan njuta av varandras kroppar som de önskar.
Allah säger (betydelsen): {De (era hustrur) är en klädnad för er och ni är
en klädnad för dem.} [Koranen 2:187].

Allah säger också (betydelsen): {Era hustrur är en odlingsplats [dvs. för
sådd] för er, så kom till er odlingsplats hur ni vill och sänd framför er
[rättfärdighet] för era egna själar.} [Koranen 2:223].

Man bör dock ta hänsyn till följande två villkor: För det första bör man
undvika det som är förbjudet i den islamiska lagen:

A). Att ha samlag med hustrun i hennes anus, vilket är en stor synd och en
form av homosexualitet.
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B). Att ha samlag med hustrun i hennes vagina under hennes mensperiod,
eftersom Allah säger (betydelsen):

{Och de frågar dig om menstruationen. Säg: ”Det är en
olägenhet, så håll er borta från hustrurna under menstruationen.
Och kom inte nära dem förrän de är rena. Och när de har renat
sig, kom då till dem på det sätt som Allah har förordnat för er.
Sannerligen älskar Allah dem som ständigt vänder sig i ånger
och älskar dem som renar sig.”} [Koranen 2:222]

Det som avses här är att ha samlag med dem. Samma regel gäller under
efterblödningsperioden tills blödningen upphör och hustrun utför ghusl
(rituell tvagning).

För det andra bör man försäkra sig om att sättet mannen har samlag på är
förenligt med islamisk etik, vilken är den bästa moralen. Vad gäller det du
nämnde, dvs. sugande, slickande eller oralsex, finns det inga tydliga
belägg från Koranen eller Sunnah angående detta. De lärda var oense i
denna fråga. Vissa anser att det är förbjudet, andra anser att det är
tillåtet. Allah säger dock (betydelsen): {Era hustrur är en odlingsplats [dvs.
för sådd] för er, så kom till er odlingsplats hur ni vill.} [Koranen 2:222].

Detta betyder på vilket sätt som passar er båda, men på odlingsplatsen,
vilken är vaginan. Det betyder inte var som helst och hur som helst. Det
finns en överlevnad från Profeten och hans följeslagare som stödjer denna
åsikt. Man bör vara försiktig så att man inte sväljer något orent, eftersom
mannen kan ejakulera i sin hustrus mun. Allah säger (betydelsen):
{Sannerligen älskar Allah dem som vänder sig till Honom i ånger och dem
som renar sig.} [Koranen 2:222].

Detta betyder dem som håller sig ovanför det smutsiga och orena, vilket
är orsaken till förbudet mot menstruationsperioden och varje del som inte
är vaginan. Denna typ av njutning ligger långt ifrån de naturliga
läggningar som Allah har skapat oss med. Dessutom bör en tunga som
åkallar Allah och reciterar Koranen inte komma i kontakt med de
kroppsdelar som är en källa till viss orenhet. Sannerligen är det som Allah
har gjort tillåtet för oss tillräckligt för varje normal person.

Allah vet bäst.


